

Data e hora da consulta: 02/07/2024 16:07

Usuário: ***.479.143-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
158133	INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO CEARA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.744.098/0001-45	RUA JORGE DUMMAR, 1703 JARDIM AMERICA	60410-426
Município	UF	Telefone
FORTALEZA	CE	85 34012311

Ano	Tipo	Número
2024	NE	204

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	239331	1000000000	449051	316	L20RGP01PRN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/07/2024	Global	23255.003426/2021-61	0,0000	459.127,82

Favorecido

Código	Nome	CEP
10.551.296/0001-92	GEOPAC ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA	61775-060
Endereço	CEP	
CALIXTO MACHADO 27 SALA 04 PIRES FACANHA	61775-060	
Município	UF	Telefone
FORTALEZA	CE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
6	CONCORRENCIA	LEI 8.666 / 1993	23	-	I	-

Descrição

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ENGENHARIA DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ARQUITETURA, DE ACESSIBILIDADE, DE COMBATE A INCÊNDIO E SPDA - CAMPUS JUAZEIRO DO NORTE.

Local da Entrega

JUAZEIRO DO NORTE

Informação Complementar

15813303000012023 - UASG Minuta: 158133 - CIPI: 39799.23-97

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 02/07/2024 16:07

Usuário: ***.479.143-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449051 - OBRAS E INSTALACOES	459.127,82

Subelemento 80 - ESTUDOS E PROJETOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00017 - Projeto de Arquitetura Levantamento Físico Arquitetônico de Edificações	196.821,72

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/07/2024	Inclusão	12.286,0000	16,0200	196.821,72
		0		

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00018 - Projeto de Arquitetura Acessibilidade	77.524,66

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/07/2024	Inclusão	12.286,0000	6,3100	77.524,66
		0		

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00019 - Projeto de prevenção e combate a incêndio e pânico e SPDA	107.133,92

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/07/2024	Inclusão	12.286,0000	8,7200	107.133,92
		0		

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00020 - Orçamento Analítico com Projeto Executivo	77.647,52

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/07/2024	Inclusão	12.286,0000	6,3200	77.647,52
		0		

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSé WALLY MENDONÇA MENEZES

***.816.793-**

02/07/2024 16:03:31

Gestor Financeiro

JOAO NARCLECIO FERNANDES DE OLIVEIRA

***.612.103-**

02/07/2024 15:02:43